大阪東京中研四日市福岡仙台札幌石労四労石原テクノ嫁

石原バイオサイエンス嫁石原鉱産総石原酸素妹石原エンジニアリングパートナーズ総

石原産業健康保険組合

組合員各位

今回の組合会議員改選にあたり、選定議員は下記の通り決定中剣壬しましたので、組合会

議員選挙執行規程第46条第2項により公告いたします。

組合会選定議員就任について

西山

山口

星野

上林

木公立揣

岩田

大崎

赤松

一輪

森実

良夫

琢之

盖之

繁久

文治

拓人

勝傘包

俊彦

伸也

康之

公告弔867号

2022年9月5日

石原産 1号・{'、ヘ。冨罷欝
^t姑=巡ψ一.竃N

石原産業総総務人事本部長

石原産業健康保険組合

石原産業枕総務人事本部人事部長

石原産業樹中央研究所総務部長

石原産業総総務人事本部総務部副部長

石原産業総東京総務部長

石原産業樹四日市工場管理部経理グループリーダー

石原産業樹四日市工場環境安全・品質マネジメント部長

石原産業総四日市工場総務部副部長

石原エンジニアリングハ゜ートナーズ樹企画管理室事務管理部長

記

以上

合